
Светла што можат да се

монтираат на рачката што му

помага на велосипедистот да

гледа подобро во темно и да

биде видлив за другите

Парот на тркала со

движи велосипедот.

Механичкиот дел на

велосипедот, кој има точки за

поврзување со другите делови

на велосипедот.

кои се

Столб на кој е монтирано

седлото, кое се лизга во

цевката за седиштето на

рамката и се користи за

прилагодување на висината

на седлото.

Стебло

Рамка

Тркала
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содржината, која ги одразува само гледиштата на авторите
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Стеблото е компонентата
што ги поврзува рачките со
рамката на велосипедот

Запчаник на долниот
држач на кој е прикачен
ланецот.

Прстени на 
ланецот

Држач за седиште

Предни светла



Кормило
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Како дел од механизмот
за движење, тој го
придвижува велосипедот
нанапред кога го турка
ногата на велосипедистот.

Рачка што се користи за
управување на велосипедот
што е прикачена на
главната цевка на рамката.

Пар цевки што ја поврзуваат
рамката на велосипедот со
средиштето на предното
тркало.

Механизам поставен на
рачките за рачно
контролирање на сопирачките.

Седло

Педали Вилушка

Седиште за велосипеди на

кое седи велосипедистот.

Рачка за сопирачки
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Ланец

Гума

Сопирачки

Касета

Заден менувач

Метален синџир од иглички и
ролери за меѓусебно поврзување
што го пренесува движењето
помеѓу педалата и задните
запчаници.

Пневматски прстен кој е прикачен
на тркалото на велосипедот за да
обезбеди правилно потпирање,
балансирање и вртење.

Механизам за кочење,
поврзан со рачките на
сопирачките прикачени на
тркалата.

Рачка на задниот центар
што е дел од механизмот за
менување брзини, кој го
движи ланецот помеѓу
различните запчаници на
касетата.

Збир на запчаници кои се

прикачени на средиштето на

задното тркало за да обезбедат

различни соодноси на

менувачот на велосипедистот.
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